UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2023

V/v hoàn thiện hồ sơ, thể thức

văn bản trình UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 24/02/2023, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có Báo cáo

số 611/BC-SNNPTNT ngày 24/02/2023 về kết quả rà soát Phương án dồn
điền đổi thửa, chỉnh trang đồng ruộng có thu hồi đất dư thừa tại xứ đồng Gò

Mè - Bắp Đá, thôn Cù Và, xã Tịnh Giang, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi,
trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hoàn thiện lại hồ sơ (thể thức
văn bản) theo đúng quy định trước khi trình UBND tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu VT, KTNph67.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-03-01T16:53:24+0700

		2023-03-02T07:59:21+0700

		2023-03-02T07:59:21+0700

		2023-03-02T07:59:21+0700

		2023-03-02T08:27:22+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!